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VII Ziazdu Sp rawo zdawczo -Wyb or czego Le karzy We t e ryna rii
Pó łn o c no _Ws c ho dn iej lzby Le kars ko -Wete rynaryj nej

w Porosłach k l Białegostoku

1 kwietnia 2OL7 roku

VII Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy Lekarzy Weterynarii Północno-

Wschodniej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Porosłach k/Białegostoku

zwraca się z apelem do Krajowej Rady Lekarsko - Weterynaryjnej o podjęcie

inicjaĘwy mającej na celu poprawę postrzegania lekarzy weterynarii, jako

strony, która w wielu obszarach swojej działalności ma zdecydowanie

największy wkład zuriryany z prawidłolvym ich funkcjonowaniem i właŚciwą

reaIizacją zuriązanych zadan. Zagadnienie doĘczy zarówno lekarzy wolnej

prakĘki jak i lekarzy weterynarii pracujących w inspekcji weterynaryjnej.

Apel nasz wynika z niepokojących informacji które w ostatnim okresie

docierają do nas ze strony mediów, przekaz7nvane są w trakcie konferencji

naukowych, czy szkoleń, w trakcie których w tematach rułiązanych

Z weterynarią rLasze ciokonania są przekazywane niezauważalnie,

sygnalizowane lub wręcz pomijane. Dokonania innych instytucji

współpracujących z weterynarią często są przedstawiane jako wiodące

i najważniejsze, co wg nas jest niedopuszczatrte oraz prowadzi do

mar ginal izacji zaw o du \ekar za we te ryn arii.

Niepokojące jest także to iż osoby bezpoŚrednio związane

z weterynarią, biorące :udział w oficjalnych spotkaniach, występujac, nie

przyczyniają się do poprawy wizerunku lekarza weterynarii, wyrażając się

o weterynarii w sposób zdecydowanie odbiegający od akceptowalnego. Mimo

że takie sytuacje nie są powszechne, okoliczności w jakich są przedstawiane

zdecydowanie negatywnie wpływają na postrzeganie naszego wizerunku.

oczekujemy że Krajowa Rada Lekarsko Weterynaryjna podejmie

zdecydowane dziaŁania popraw.iające wizerunek tekarza weterynarii jako



przedstawiciela zawodu zaufania publicznego oraz będńe zdecydowanie

reagowaó na wszelkie przejavry dyskryminacji zawodu.
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